
支店業務統合のご挨拶 

 

拝啓  

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、鹿荷役グループは更なる業務の効率化を図るため、令和元年十一月一日（金）付けをもっ

て、鹿児島荷役海陸運輸株式会社福岡支店を、南日本汽船株式会社福岡支店に統合することにな

りました。 

今回の統合を機に、グループ社員が一丸となって皆様のご期待にお応えできますよう最善を尽く

す所存です。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和元年 10 月吉日 

鹿児島荷役海陸運輸株式会社 

   代表取締役社長 杉木保隆 

   南日本汽船株式会社     

代表取締役社長 多田 靖 

 

記 

新体制 南日本汽船株式会社 福岡支店 

柳田 伸司   （執行役員支店長） 

    安河内 直   （副支店長） 

    中島 誠一郎 （係長） 

    佐々田 俊輔 （係長） 

    仲本 将司 

    古川 美奈子 （経理担当） 

石川 和夫  （顧問） 

住 所 〒812-0024  

福岡県福岡市博多区綱場町 8 番 23 号 

朝日生命福岡昭和通ビル 3Ｆ（従来どおり） 

 

電話番号 092-271-1311（変更） 令和元年 11 月 1 日より 

ＦＡＸ  092-272-2717（変更） 令和元年 11 月 1 日より 

 

以上 


